antique, dictis decano et capitule ex adverso dicenti-

bus diclum vicedominum non habere jus iu predictis,

et proponentibus quod ipsi habebant mensuras suas et

mensuralores proprios, quibus et per quos mensura-

bant vel faciebant mensurari in claastro et extra

claustrum omne grauum proventuum rcddiiuuni

suorum predictorum deliberabant suis emploribus

quibuscumque libère et absolute, sine prestatione

cujuslibet sesteragii, mensuris dicti vicedoraini nô-

quaquam adhibitis et sestei'ariis suis seu servientibus

penitus non vocatis » ; après un long procès devant
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diverses juridictions, exemptant le chapitre du seste-

rage exigé par le vidame sur les grains du crû du cha-

pitre, en se servant de ses mesures. Septembre i'21S

(copie coUationnée du 11 novembre 1519), — etc.

G. 1213. (Liasse. — 1 pièce, parchemin.

iJ07. V. »• — Privilèges, exemptions, etc. (Arm.II,

1. 9,n° 2). — Sentence de Denis d'Aubigny, bailli d'A-

miens, en vertu d'un mandement du Roi y transcrit

du dimanche avant Noël (23 décembre) 1302, sur la

plaintede doyen et chapitredelacatiiélrale d'Aroiens,

« quod cum ipsi.... sint liberi et imniunes a prestatio-

ne calceye podagii et cou.slume ralione reddituum et

proventuum suorum ecclesiasticorum transeunlium

per loca existenlia infra banleucam Ambianenscm,,...

major et scabini Ambianeuses.... a portantibus et

portari facientibus blada et avenas ipsorum decani et

capituli reniluales ab eisdem vel suis gentibus de pre-

dictis calcevam niluntur exigere et levare, et propter

hoc gagia ipsorum ceperunt et detinent Quareman-
damus tibi quatinus si,vocatis evocandis,tibi constile-

rit ita esse impedimeutnm et perturbacionem hujus-

modi amoveri et predicla gagia restitui et liberari fa-

ciens ipsos in saisina predicta manuteneas et defendas

ab injuriis et novitatibus indebitis prout justumfuerit

et ad te noveris pertinere ; et si dicti major et scaliini

oriri contingat, debato ad manum nostram tanquam

superioris posito et de predictis gagiis per dic-

lam manum nostram facta recredenlia ailjornes dictos

majorem et scabinos ad dies tue baliivie pro.ximo futu-

ripallamcntiParisiuscoraninobisadfaciendumetproce-

dendura super hiis et adrespondendum super aliisque

dicti decanus et capitulum contra ipsos majorem elscabi-

nos duxerintproponenda, prout jusliciasuadebil», ledit

bailli déclarant que «à la requeste du procureur dudit cha-

pitre, avons fait appeler devant nouz le maieur et les